АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16.01.2014 г.
	N 82

Об утверждении маршрутной сети
муниципального автомобильного
транспорта в Володарском районе

С целью обеспечения населения Володарского района транспортным сообщением, повышения уровня обеспечения безопасности дорожного движения, пассажирских перевозок, улучшения дорожных условий, укрепления транспортной дисциплины и приведения в соответствии количества транспортных средств с установленным пассажиропотоком и в связи с обращениями жителей Володарского района, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить маршрутную сеть пассажирского автомобильного транспорта муниципального образования «Володарский район» (Приложение № 1);

2.При организации и осуществлении пассажирских перевозок на муниципальных и межмуниципальных маршрутах, прилегающих по территории муниципального образования «Володарский район», заинтересованным и законодательно уполномоченным на то организациям обеспечить обязательное согласование маршрутной документации (карт, схем) с администрацией МО «Володарский район»;

3.Перевозчикам всех форм собственности, заинтересованным в осуществлении муниципальных маршрутных перевозок автотранспортом, привести путевую  документацию и указатели маршрутов в соответствие с утвержденной маршрутной сетью.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МУ «Редакция газеты «Заря Каспия»» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.

6. Постановление администрации МО «Володарский район» от 01.06.2012 г. № 1065 «Об утверждении маршрутной сети муниципального автомобильного транспорта в Володарском районе» считать утратившим силу.
7.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по обеспечению жизнедеятельности Рамазанову Р.З.

Глава администрации

Б.Г. Миндиев
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 16.01.2014 г. № 82
Маршрутная сеть района
	№ маршрута
	Наименование маршрута (начальный и конечный пункты)
	Протяженность маршрута в направлениях, км
	Маршрут движения такси
	Время работы автобусов в рабочие дни недели
	Количество рейсов по кругу, проводимых единицей транспорта в день
	Количество подвижного состава/интервал движения
	Категория подвижного состава

	Первое отправление в рейс час/мин
	Последнее отправление в рейс час/мин

	В прямом
	В обратном

	От начального пункта
	От конечного пункта
	От начального пункта
	От конечного пункта

	1
	П/п Трубный-с.Козлово
	10,5
	10,5
	п/п пос. Трубный-).ул. Суворова- пл. Октябрьская- ВЦРБ-пл. Октябрьская - ул. Маяковского- автостанция-с.Козлово-администрация с.Козлово-СПК "Марфинский" - п/п. с. Шагано-Кондаковка
	6:30
	6:50
	19:30
	19:15
	5
	13/5 мин
	М2

	2
	П/п Трубный-р/а «Дельта Плюс»
	15
	15
	с.Архаровка – ул.Курмангазы

-ЦРБ- ул.Светлая-ул. Пирогова-пл. Октябрьская-Сбербанк –Трансгаз- д/с.Берёзка-Церковь-Мечеть-ООО "Дельта - плюс"
	7:05
	7:30
	18:40
	18:15
	10
	15/7 мин
	М2

	3
	п. Володар​ский - с. Зе​ленга
	31
	31
	п.Володарский - с. Тулугановка - с. Ст.Алтынжар -с.Алтынжар - с. Кошеванка-раз.с.Тумак - с.Зеленга.
	7:14

	12:59
	1
	1
	M2

	4
	п. Володар​ский - с. Ма​ково
	35,5
	35,5
	п. Володарский - с. Ст.Алтынжар - с.Алтынжар -раз.с.Тумак - с.Зеленга -с.Маково
	7:00

	15:05
	1
	1
	M2

	5
	п. Володарский-с.Сизый Бугор
	36
	36
	п.Володарский - с. Тулугановка- с. Ст.Алтынжар -с.Алтынжар - с. Кошеванка-раз.с.Тумак .- п/п Сизый Бу​гор
	7:00

	15:35
	1
	1
	M2

	6
	п. Володар​ский – с.Цветное-с.Алексеевка
	42
	42
	п.Володарский -п.Трубный -

с.Таловинка - Болдырево -разв.с. Большой Могой - разв с. Крутое - разв.с. Сорочье -разв.с. Разино - с. Алексеевка - с. Цветное
	8:00

	12:40
	2
	1
	M3

	7
	п. Володар​ский –
с. Кру​тое
	21.2
	21.2
	п.Володарский -п.Трубный -с.Таловинка - с. Болдырево -разв.с. Большой Могой -разв.с. Крутое - с.Крутое.
	7:00

	14:20
	1
	1
	M2

	8
	п. Володарский-с.Калинино
	32
	32
	п.Володарский - с.Марфино -с. Калинино
	7:00

	13:00

	1

	1

	M2

	9
	и.Володарский -с.Барановка
	18
	18
	п.Володарский - с.Марфино -с. Лебяжье - с.Барановка
	7:00

	17:10
	1
	1
	M2

	10
	п.Володарский-
с. Самойлово
	42

	п.Володарский - с.Марфино
	7:00

	12:30
	1
	1
	М2

	11
	п. Володар​ский-с.Тюрино
	39
	39
	п.Володарский - с.Марфино -с. Тюрино
	7:00

	12:30
	1
	1
	<

М2

	12
	п. Володарский-с.Мултаново
	23
	23
	п.Володарский - с.Разбугорье - с. Мешково - с.Ямное – п/п с.Мултаново
	6:00

	15:00
	1
	1
	М2

	13
	п.Володарский - с.Костюба
	13
	13
	с.Костюба - п. Володарский
	7:15
	11:30
	16:30
	17:30
	3
	1
	М2

	14
	п. Володар​ский - с. Новый Рычан
	20
	20
	с.Новый Рычан - п.Володарский
	7:30

	12.30
	1
	1
	М2

	15
	с.Нововасильево - п. Во​лодарский
	30
	30
	с.Нововасильево –
п. Володарский
	7:00

	12:00
	1
	1
	М2

	16
	с.Новинка -

с.Тулугановка -

п.Володарский
	21
	21
	с.Новинка - с. Тулугановка -п.Володарский
	7:30
	12:00
	14:00
	17:00
	1
	1
	М2

	17
	с.Камардан -п.Володарский
	20
	20
	с.Камардан - п.Володарский
	8:00
12:00
	10:00
14:00
	16:00
	17:00
	3
	1
	М2

Верно: